
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

 

 

от 13.09.2019 № 308 
с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

                

 

О сносе старого дома 

 

Рассмотрев заявление Беликовой Надежды Ильиничны от 03.09.2019        

№ 106 о сносе старого дома, расположенного по адресу: Смоленская область, 

Ершичский район, село Ершичи, ул. Юбилейная, д. 10, Администрация 

муниципального образования  -  Ершичский   район  Смоленской области  

постановляет: 

Разрешить снос старого дома, расположенного по адресу: Смоленская 

область, Ершичский район, село Ершичи, ул. Юбилейная, д. 10, находящегося на 

праве собственности у Беликовой Надежды Ильиничны (свидетельство о 

государственной регистрации права № 67-67-06/092/2007-325 от 01 ноября 2007 

года и свидетельство о государственной регистрации права № 67-67-06/083/2013-

082 от 22 апреля 2013 года).                                                                                                                                   
              

 

 

 

Глава муниципального образования -  

Ершичский район Смоленской области                                               К.Н. Серенков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп.1 экз. - в дело 

Исп.    Н.А. Петрова 

Тел. 2-14-54 

__________                                 

 

Разослать: Отделу по строительству, 

архитектуре, ЖКХ и работе с сельским 

поселением (2 экз.), управляющему 

делами, в прокуратуру, заявителю 

 

 

 

 

Визы:            М.М. Бугаев                                               «____»   ______________ 

 

 


